

**WE Fiks IT ApS**  
Eli Christensens Vej 49-53, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 29 23 89**

**Årsrapport**

**1. december 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017

---

Christian Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. december 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WE Fiks IT ApS Eli Christensens Vej 49-53 7430 Ikast  Hjemmeside: <a href="http://www.fiksit.dk">www.fiksit.dk</a>  CVR-nr.: 37 29 23 89 Stiftet: 1. december 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. december 2015 - 31. december 2016 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kodbøl Jørgensen Mikkel Kodbøl Jørgensen Nicolai Nørskov Thomas Haurum
<b>Direktion</b>	Thomas Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carnét ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handelsvirksomhed, IT-support og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 862 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>862.214</b>
1 Personaleomkostninger	-709.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.414
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>97.393</b>
Andre finansielle indtægter	541
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.639</b>
3 Skat af årets resultat	-25.814
<b>Årets resultat</b>	<b>69.825</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	69.825
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.825</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.793</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.793</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>103.793</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>55.731</u>
Varebeholdninger i alt	<u>55.731</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.460
Andre tilgodehavender	25.920
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.293</u>
Likvide beholdninger	<u>144.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>372.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>476.784</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	69.825
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.825</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.229
Selskabsskat	22.814
Anden gæld	164.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.959
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>353.959</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>476.784</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	
<b>8 Nærtstående parter</b>	

## Noter

---

	1/12 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	698.914
Pensioner	416
Andre omkostninger til social sikring	10.077
	<u>709.407</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.817
Andre finansielle omkostninger	478
	<u>2.295</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	22.814
Årets regulering af udskudt skat	3.000
	<u>25.814</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	118.694
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>118.694</u>
Årets afskrivninger	-14.901
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-14.901</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <u>103.793</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. december	50.000
	<u>50.000</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, cvr. nr. 27 66 43 34.